Decreto o acuerdo

Acuerdo de cabildo 0433/2017

Responsable de la
autorizacion

Fecha de
contratacion

Tasa de interés

Monto total amortizable

MUNICIPIO DE PUERTO VALLARTA

Estado de la Deuda Publica

Del 01 al 31 de Enero del 2023

Plazo de vencimiento

Institucion crediticia

Objeto de aplicacion

Tipo de obligacion

Monto del credito

Fondo

Importe garantizado

Importe pagado

% Respecto al
total
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2018-2021

Saldo Insoluto

Total

Amortizacién Por Crédito

Deuda Publica Bruta
Total al 31 de
diciembre de 2022

o

335.985.718,16

233.013.414,96

150.000.000,00

34.880.000,00

Deuda Publica Bruta
Total al 31 de enero
de 2023

334.789.166,94

o

1.196.551,22

750.878,02

308.959,63

136.713,57

Deuda Publica Bruta
Total al 28 de febrero
de 2023

334.789.166,94

Deuda Publica Bruta
Total al 31 de marzo
de 2023

334.789.166,94

Deuda Publica Bruta
Total al 30 de abril de
2023

334.789.166,94

Deuda Publica Bruta
Total al 31 de mayo
de 2023

334.789.166,94

Deuda Publica Bruta
Total al 30 de junio de
2023

334.789.166,94

Deuda Publica Bruta
Total al 31 de julio de
2023

334.789.166,94

Deuda Publica Bruta
Total al 31 de Agosto
de 2023

334.789.166,94

Deuda Publica Bruta
Total al 30 de
de 2023

=

334.789.166,94

Deuda Publica Bruta
Total al 31 de Octubre
de 2023

334.789.166,94

Deuda Piblica Bruta
Total al 30 de
|Noviembre de 2023

=

334.789.166,94

Deuda Publica Bruta
Total al 31 de
Diciembre de 2023

334.789.166,94

o [or

334.789.166,94

[

1.196.551,22

750.878,02

$ 308.959,63

136.713,57




